SELEÇAO PÜBLICA DE PROFEsORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORARIAS E FORMAÇÃO DE BANCO PARA O ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

NOME

EDITALN° 005/2022-SEDUC/CE, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022
PORTARIA ESCOLAR N°02/2024 - EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA

A Diretora Escolar da EEMTI GOvernador Gonzaga Mota. INEP 23085347, município de Crateús, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital
n.° 005/2022 CREDE 13, 11 de fevereiro de 2022. e. CONSIDERAND0 o regulamento na PORTARIA ESCOLAR N°02/2024 - EEMTI GOVERNADOR GONZAGA MOTA de 16 de janeiro de 2024, torna público o resultado da 1 Etapa, de
caráter eliminatório e os candidatos APTOS para a 2ª Etapa do processo seletivo.

ANA MARCIA ELIAS PIMENTEL
AURELIA ROQUE DIAS

CHARLETE EVARISTO DE SOUSA

|JOICE SOARES DE ARAÚJO

|JOSÉ ZILMAR SOUZA VIEIRA
|LUIZA IZABEL BEZERRA

CEARA

MARIA ELIETE ABEL FERREIRA

MARIA LIDUINA VIEIRA DE SOUSA

MARIA NILDA MARTINS GOMES

GOVERNO DO ESTADO

NEILA MARQUES DA COSTA SABOIA

SEBASTIANA MARQUES BARBOSA

PLANO DE
AULA

etgra

11

12

10

12

12

ellel
11

10

12

11

DIRETORA
D.0.:11/05/2018

APRESENTA
ÇÃO DO

PLANO DE
AULA

17

18

14

FALTOU

18

18

15

18

1a ETAPA

16

18

15

TOTAL 1a
ETAPA SITUAÇÃo

28|APTO

30|APTO
24|APTO

ELIMINADO

30|APTO

30|APTO
25|APTO
29APTO
26|APTO
30|APTO

26|APTO

Crateús-CE, 29 de janeiro de 2024.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }